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بانوان گروه موسیقی »راستان« به سرپرستی آزاده امیری و اجرای قطعات فارسی و آذری در فرهنگسرای 
نیاوران به روی صحنه می روند. کنسرت گروه موسیقی »راستان« جمعه 1۶ شهریور ماه ساعت 1۶ در دو 
بخش موسیقی فارسی و آذری ویژه بانوان در سالن خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران برگزار می شود. آزاده 
امیری )سرپرست و نوازنده تار(، فرزانه نوریان )خواننده(، لیلا ظهیرالدینی )عود(، مهزاد خردمند )کمانچه(، 
مستانه زهیری )تمبک( و صبا رمضان )سازهای کوبه ای(، اعضای گروه »راستان« در این کنسرت هستند. 
گروه »راستان« در سال 13۹۲ با محوریت و بهره گیری از بانوان نوازنده تشکیل شد و تاکنون کنسرت های 

موفقی را در تهران، شهرستان ها و خارج از کشور برگزار کرده است./ایرنا

نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از ۲7 تا 30 شهریور در 
در مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانون برگزار می شود. موضوع این دوره از جشنواره توجه به نامداران، 
امیدآفرینی، آیین های بومی، سنتی، مذهبی، طنز، محیط زیست و آزاد تعیین شده بود و نوجوانان و جوانان 
1۲ تا ۲۲ سال و بزرگ سالان امکان شرکت در این رویداد هنری را داشتند. نوزدهمین جشنواره ملی هنرهای 
نمایشی کودکان و نوجوانان کانون در بخش های نمایش )صحنه، عروسکی، زنده_عروسکی(، نمایش خلاق 
)نمایش کتابخانه ای، بازی  نمایش( و نمایش نامه نویسی برگزار می شود. همچنین عکاسی نمایش، کارگاه های 

آموزشی و کارناوال عروسک های غول پیکر استان ها از بخش های جنبی جشنواره به شمار می رود./ایسنا

اعلام زمان برگزاری جشنواره هنرهای نمایشی کانون برگزاری کنسرت بانوان گروه راستان در نیاوران

امیرحسین سمیعی مدیرکل دفتر موســیقی به استان مرکزی و 
شهر اراک سفر کرد تا دیداری با هنرمندان عرصه موسیقیِ این استان 

داشته باشد.
آغاز این جلسه با صحبت های هنرمندان و بیان دغدغه های شان در 

عرصه موسیقی همراه بود.
هنرمندان حاضر در این جلسه ضمن بیان مشکلات و انتظارات شان؛ 
پیشنهاد برگزاری جشــنواره آقاعلی اکبرخان فراهانی و برگزاری 
کنسرت ارکستر ملی ایران در اراک را مطرح کردند که هر دو مورد با 

استقبال مدیرکل دفتر موسیقی همراه شد.
در ادامه امیرحسین سمیعی مدیرکل دفتر موسیقی ضمن عرض 
تسلیت به مناسبت اربعین حسینی و گرامی داشت هفته دولت، گفت: 
در فصل جدیدی که در پیش روی کشور است امیدواریم که شعار وفاق 
ملی و خدمت به مردم بتواند پیشــرانه قدرتمندی برای مسیر رو به 

پیشرفت کشور باشد.
سمیعی در ادامه درباره سفرهای استانی تاکید کرد: یکی از اهداف 
این سفرهای استانی برداشتن موانع بروکراتیک است. هنر و هنرمند 
این موانع و تنگناها را نمی پذیرد. یکی دیگر از اهداف ما در سفرهای 

استانی، این است که از تهران تمرکز زدایی شود.
مدیرکل دفتر موسیقی ادامه داد: می خواهیم از تمام شاخه های 
موســیقی حمایت کنیم؛ باور دارم که نمی شود با تضعیف بخشی از 
موسیقی، بخش دیگری را قوی کرد. نمی توان به بخشی از موسیقی 

نگاه سلبی داشت و بعد منتظر شکوفایی بخش دیگری بود.
او با اشــاره به اهمیت برگزاری جشــنواره هایی مانند جشنواره 
موسیقی نواحی، گفت: موســیقی نواحی زیرساخت ماست و نیاز به 
حمایت جدی دارد. من برگزاری جشنواره به این شکل را تنها 2۰ درصد 
از حمایت از این موسیقی می دانم و معتقدم تنور موسیقی نواحی باید 

گرم تر از این ها باشد.

سمیعی با اشاره به اســتعدادهای هنری در استان مرکزی 
تاکید کرد: گروه ها و استعدادهای بسیاری در استان مرکزی 
هستند که برای معرفی به موسیقی ایران نیاز به حمایت دارند. ما 
رویداد هنری چهار فصل موسیقی ایران را برای حمایت از چنین 
گروه هایی در سراسر ایران شکل داده ایم. او ادامه داد: گروه هایی 

که تمایل به برگزاری اجراهای زنده در تهران را دارند، می توانند 
با حمایت های ویژه ی رویداد چهار فصل موسیقی ایران، اجراهای 

خود را در تهران به صحنه ببرند.
مدیرکل دفتر موسیقی با اشاره به اهمیت سرود در استان مرکزی 
گفت: قبول دارم که ناهماهنگی هایی در عرصه سرود در ارگان های 
مختلف وجود دارد. متاسفانه بدنه ای از سرود به دنبال حرفه ای زدایی 

در عرصه سرود هستند. از شما اهالی موسیقی خواهشمندم که به 
سرود هم کمک کنید و در این عرصه هم کار تولید کنید تا 

سرود را به مبنای آکادمیک و حرفه ای برسانیم.
در بخش دیگری از این نشســت، محمدعلی 

مرآتی مدیرعامل انجمن موســیقی ایران که 
در این سفر حضور داشت، گفت: دو ماه است 
که افتخار خدمت در انجمن موسیقی ایران 
را دارم. یکی از کارهــای مهمی که از اهداف 

ماست ارتباط مستمر با استان ها است.
مرآتــی ادامه داد: ما ســامانه ای به نام 
بامک داریــم که ۱6 هزار عضــو دارد و از 
شــما می خواهیم تا هم خودتان در این 
ســامانه ثبت نام کنید و هم کمک کنید 

تا پیشکســوتان عرصه موسیقی که 
امکان ثبت نام در این ســامانه را 

ندارند؛ بتوانند عضو شوند./صباخبر

امیرحسین سمیعی، مدیرکل دفتر موسیقی:

نگاه سلبی به هیچ بخشی از موسیقی نداریم


